
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  185/07 

 
Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 

z dnia 19 listopada 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie – z tytułu dotacji celowych oraz zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy 
 

Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 188 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę 57 068 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 12 557 zł 
- dotacja celowa na zadania zlecone -  o kwotę 12 557 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 31 760 zł 
- dotacja celowa na zadania własne -  o kwotę 31 760 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 765 zł 
- dotacja celowa na zadania zlecone -  o kwotę 765 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 11 986 zł 
- dotacja celowa na zadania własne -  o kwotę 11 986 zł 
 
§  2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę 6 500 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 6 500 zł 
- dotacja celowa na zadania zlecone -  o kwotę 6 500 zł 
 
§  3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę 6 500 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 6 500 zł 
w tym: 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  o kwotę 5 000 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 5 000 zł 
 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze -  o kwotę 1 500 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 1 500 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 1 500 zł 
 
§  4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę  57 068 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -  o kwotę 12 557 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność -  o kwotę 12 557 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 12 557 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 31 760 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność -  o kwotę 31 760 zł 
a/ wydatki bieżące 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 300 zł 



 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 765 zł 
rozdz.85195 Pozostała działalność -  o kwotę 765 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 765 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 675 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 11 986 zł 
rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów -  o kwotę 11 986 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 11 986 zł 
 
§  5. Dochody budżetu Gminy wyniosą -    86 835 783 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą -   101 060 962 zł 
        Przychody budżetu Gminy wyniosą - 15 873 648 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą - 1 648 469 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi: - 14 225 179 zł 
i zostanie pokryty:  
- nadwyżką budżetową -   10 723 zł 
- wolnymi środkami - 5 768 849 zł 
- kredytami - 7 816 987 zł 
- pożyczkami - 628 620 zł 
 
§  6. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  12 557 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność  12 557 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
            na realizację zadań bieżących z zakresu 
            administracji rządowej oraz innych zadań  
            zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  12 557 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  31 760 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność  31 760 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
            państwa na realizację własnych zadań 
            bieżących gmin (związków gmin)  31 760 zł 
(realizuje UM - Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia  765 zł 
rozdz.85195 Pozostała działalność  765 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
            na realizację zadań bieżących z zakresu 
            administracji rządowej oraz innych zadań  
            zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  765 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  11 986 zł 
rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów  11 986 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
            państwa na realizację własnych zadań 
            bieżących gmin (związków gmin)  11 986 zł 
(realizuje UM - Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 



 
 
 
 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2007 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna  6 500 zł 
w tym: 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  5 000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
            na realizację zadań bieżących z zakresu 
            administracji rządowej oraz innych zadań  
            zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze  1 500 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
            na realizację zadań bieżących z zakresu 
            administracji rządowej oraz innych zadań  
            zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na rok 2007  6 500 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna  6 500 zł 
w tym: 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  5 000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  5 000 zł 
(realizuje OPS) 
 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze  1 500 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500 zł 
(realizuje OPS) 
 
4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007  
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  12 557 zł 
rozdz.01095 Pozostała działalność  12 557 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  246 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki  12 311 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  31 760 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność  31 760 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  31 400 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
             telekomunikacyjnych telefonii 
             stacjonarnej     60 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
 
 
 
 
 



 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia  765 zł 
rozdz.85195 Pozostała działalność 
w tym:  765 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  543 zł 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  115 zł 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  17 zł 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych  90 zł 
(realizuje OPS) 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  11 986 zł 
rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów  11 986 zł 
§ 3240 Stypendia dla uczniów  11 724 zł 
(realizuje UM - Wydział Świadczeń Społecznych) 
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów  262 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
§  7. Dokonuje się zmian w budżecie tj. przeniesień: 
  

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami: 
 

 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
w tym: 
rozdz.80104 Przedszkola 149 zł 
a/ wydatki bieżące 149 zł 
  
rozdz.80110 Gimnazja 651 zł 
a/ wydatki bieżące 651 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 583 zł 
 
rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
                     administracyjnej szkół 25 000 zł 
a/ wydatki bieżące 25 000 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 25 000 zł 
   
rozdz.80101 Szkoły podstawowe  25 278 zł 
a/ wydatki bieżące  25 278 zł 
 
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                     podstawowych  522 zł 
a/ wydatki bieżące  522 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
w tym: 
rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 1 300 zł 
a/ wydatki bieżące 1 300 zł 
 
rozdz.85295 Pozostała działalność  1 300 zł 
a/ wydatki bieżące  1 300 zł 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia:  27 100 zł  27 100 zł 



 
 

2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału: 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 
b/ wydatki majątkowe 95 000 zł 
a/ wydatki bieżące  95 000 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
a/ wydatki bieżące 6 000 zł 6 000 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 6 000 zł 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  
                      i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 
b/ wydatki majątkowe 19 942 zł 
a/ wydatki bieżące  19 942 zł 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
                      fizycznych i od innych jednostek 
                      nieposiadających osobowości prawnej 
                      oraz wydatki związane z ich poborem 
rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
                     należności budżetowych 
a/ wydatki bieżące 4 500 zł 4 500 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 4 500 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
w tym: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe 
a/ wydatki bieżące 11 049 zł 11 049 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 11 049 zł 
 
rozdz.80104 Przedszkola 
a/ wydatki bieżące 11 269 zł 11 269 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 11 269 zł 
 
rozdz.80110 Gimnazja 
a/ wydatki bieżące 9 207 zł 9 207 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 9 207 zł 
 
rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
                     administracyjnej szkół  
a/ wydatki bieżące 104 zł 104 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 104 zł 
 
 
rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
a/ wydatki bieżące 1 400 zł 1 400 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  1 400 zł  



 
rozdz.80195 Pozostała działalność  
a/ wydatki bieżące 10 zł 10 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 10 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
w tym: 
rozdz.85401 Świetlice szkolne  
a/ wydatki bieżące 6 460 zł 6 460 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 6 460 zł 
 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                     wypoczynku dzieci i młodzieży 
                     szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
a/ wydatki bieżące 886 zł 886 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 886 zł 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  
a/ wydatki bieżące 4 515 zł 4 515 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  4 515 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia:  170 342 zł   170 342 zł 
 
 
§  8. Dokonuje się przeniesień w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków: 
 
 
 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 95 000 zł 
„Modernizacja ul.Bukowej w Czechowicach- 
 Dziedzicach” – 60 000 zł, „Modernizacja 
 ul.Rybackiej w Ligota” – 35 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
§ 4270 Zakup usług remontowych  95 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 95 000 zł 95 000 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej     6 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 6 000 zł 6 000 zł 
 



 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
                     i ochrona przeciwpożarowa 
w tym: 
rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych 19 942 zł 
„Zakup pojazdu pożarniczego typ lekki 
 dla OSP Czechowice II”  
(realizuje UM – Biuro Zarządzania Kryzysowego, 
 Ochrony Ludności i Spraw Obronnych) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 942 zł 
(realizuje UM – Biuro Zarządzania Kryzysowego, 
 Ochrony Ludności i Spraw Obronnych) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 19 942 zł 19 942 zł 
 
rozdz.75414 Obrona cywilna 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 zł 
(realizuje UM – Biuro Zarządzania Kryzysowego, 
 Ochrony Ludności i Spraw Obronnych) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej  300 zł 
(realizuje UM – Biuro Zarządzania Kryzysowego, 
 Ochrony Ludności i Spraw Obronnych) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 300 zł 300 zł 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
                      fizycznych i od innych jednostek 
                      nieposiadających osobowości prawnej 
                      oraz wydatki związane z ich poborem 
rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
                     należności budżetowych 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  14 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 14 500 zł 14 500 zł 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
w tym: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 zł 25 278 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
            do wynagrodzeń 930 zł 7 850 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 500 zł, SP Nr 4 – 430 zł 
 ZS Ligota – 1 800 zł, SP Nr 2 – Ligota – 3 110 zł, 
 ZS Zabrzeg – 2 100 zł, ZSP Bronów – 840 zł ) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 049 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 6 049 zł, 
 SP Nr 4 – 5 000 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612 zł 11 324 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 5 – 612 zł, 
 SP Nr 2 – 1 620 zł, SP Nr 7 – 5 800 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 2 411 zł, ZSP Bronów – 421 zł, 
 ZS Ligota – 1 072 zł) 



 
 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
           dydaktycznych i książek 5 127 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 450 zł, SP Nr 5 – 2 000 zł, 
 SP Nr 7 – 1 250 zł, SP Nr 3 Ligota – 1 320 zł, 
 ZSP Bronów – 107 zł) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 489 zł 1 368 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 Ligota – 102 zł, 
 ZS Ligota – 337 zł, ZSP Bronów – 50 zł, 
 SP Nr 4 – 1 368 zł) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 383 zł 405 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 188 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 60 zł, ZS Ligota – 135 zł, 
 SP Nr 5 – 195 zł, SP Nr 7 – 50 zł,  
 SP Nr 3 – 160 zł) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 760 zł 5 806 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 360 zł,  
 SP Nr 3 Ligota – 400 zł, 
 SP Nr 3 – 1 200 zł, SP Nr 5 – 4 195 zł 
 ZSP Bronów – 411 zł) 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 240 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 5 – 240 zł) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
            telefonii stacjonarnej 5 000 zł 505 zł 
(realizuje ZOPO - SP Nr 2 – 1 200 zł,  
SP Nr 3 – 1 200 zł,  SP Nr 5 – 900 zł,  
SP Nr 7 – 1 200 zł, SP Nr 3 Ligota – 500 zł, 
SP Nr 2 Ligota – 355 zł, ZSP Bronów – 150 zł)  
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 816 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 420 zł, SP Nr 4 – 300 zł, 
 SP Nr 5 – 150 zł, SP Nr 7 – 400 zł, ZSP Bronów – 100 zł, 
 SP Nr 2 Ligota – 300 zł, SP Nr 3 Ligota – 146 zł) 
§ 4430 Różne opłaty i składki 84 zł 547 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 Ligota – 55 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 29 zł, 
 SP Nr 3 – 330 zł, ZS Ligota – 217 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
            świadczeń socjalnych  28 260 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 267 zł, 
 SP Nr 3 – 12 933 zł, SP Nr 4 – 640 zł,  
 SP Nr 5 – 2 128 zł, SP Nr 7 – 2 577 zł, 
 ZSP Bronów – 1 358 zł, ZS Ligota – 3 351 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 3 793 zł, ZS Zabrzeg – 1 213 zł) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej  1 578 zł 370 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 5 – 488 zł,  
 ZSP Bronów – 1 090 zł, 
 SP Nr 3 – 10 zł, SP Nr 4 – 360 zł) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 600 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 3 000 zł,  
ZS Ligota – 600 zł) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
            w tym programów i licencji  511 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 Ligota – 146 zł, 
 ZSP Bronów – 365 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 31 668 zł 56 946 zł 
 



 
 
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                       podstawowych 0 zł 522 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
            do wynagrodzeń 15 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 15 zł) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
            dydaktycznych i książek 301 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 Ligota – 301 zł) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 508 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 Ligota – 508 zł) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 50 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 Ligota – 50 zł) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 100 zł,  
 SP Nr 3 Ligota – 300 zł) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 50 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 50 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 324 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 165 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 1 159 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz  
            świadczeń socjalnych  522 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 44 zł, SP Nr 7 – 44 zł 
 ZS Ligota – 94 zł, SP Nr 3 Ligota – 340 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 324 zł 1 846 zł 
 
 
rozdz.80104 Przedszkola 149 zł 0 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
            do wynagrodzeń 978 zł 1 327 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 4 – 100 zł, 
 PP Nr 10 – 450 zł, PP Nr 11 – 100 zł, 
 ZSP Bronów – 328 zł, 
 PP Nr 6 – 150 zł, PP Zabrzeg – 1 135 zł, 
 ZSP Bronów – 42 zł) 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 438 zł 
(realizuje PP Nr 6 – 1 358 zł, PP Nr 8 – 720 zł, 
 PP Nr 11 – 1 360 zł) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 831 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 4 – 2 000 zł,  
 PP Nr 9 – 1 000 zł, PP Nr 10 – 4 831 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 437 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 1 000 zł, 
 PP Nr 4 – 100 zł, PP Nr 5 – 5 075 zł, 
 PP Nr 8 – 500 zł, PP Nr 10 – 1 830 zł, 
 ZSP Bronów - 932 zł) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 
            dydaktycznych i książek 1 681 zł 1 140 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 4 – 800 zł, 
 PP Nr 8 – 600 zł, ZSP Bronów – 281 zł, 
 PP Nr 6 – 940 zł, PP Nr 9 – 200 zł) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 4 300 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 500 zł, 
 PP Nr 6 – 600 zł, PP Nr 9 – 200 zł, 
 PP Nr 10 – 3 000 zł) 



 
 
 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 498 zł 1 670 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 9 – 175 zł, 
 ZSP Bronów – 323 zł, 
 PP Nr 8 – 100 zł, PP Nr 10 – 830 zł, 
 PP Nr 11 – 740 zł) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 510 zł 1 000 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 400 zł, 
 PP Nr 4 – 400 zł, PP Nr 5 – 2 300 zł, 
 PP Nr 9 – 330 zł, PP Nr 11 – 80 zł, 
 PP Nr 10 – 1 000 zł 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 340 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 6 – 340 zł) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
            telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  2 050 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 400 zł, PP Nr 4 – 100 zł, 
 PP Nr 5 – 900 zł, PP Nr 6 – 150 zł, PP Nr 11 – 500 zł) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 340 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 100 zł, PP Nr 5 – 150 zł, 
 PP Nr 6 – 90 zł)  
§ 4430 Różne opłaty i składki 379 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 149 zł, PP Nr 5 – 120 zł, 
 PP Nr 6 – 50 zł, PP Nr 11 – 60 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
            świadczeń socjalnych  6 654 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 5 – 829 zł, 
 PP Nr 6 – 122 zł, PP Nr 7 – 424 zł, 
 PP Nr 8 – 4 039 zł, PP Ligota 1 135 zł, 
 PP Zabrzeg – 73 zł, ZSP Bronów – 32 zł) 
§ 4580 Pozostałe odsetki  1 188 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 6 – 458 zł, PP Nr 8 – 270 zł, 
 PP Nr 11 – 460 zł) 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego  
            i prokuratorskiego  2 250 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 6 – 900 zł, PP Nr 8 – 450 zł, 
 PP Nr 11 – 900 zł) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej 450 zł 90 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 5 – 450 zł, 
 PP Nr 10 – 90 zł) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 255 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 4 – 100 zł, PP Nr 5 – 1 155 zł, 
 PP Nr 10 – 1 000 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
            w tym programów i licencji  3 145 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 400 zł, PP Nr 4 – 1 400 zł, 
 PP Nr 6 – 140 zł, PP Nr 9 – 505 zł, PP Nr 10 – 700 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 28 050 zł 27 901 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
rozdz.80110 Gimnazja 651 zł 0 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
            do wynagrodzeń 1 500 zł 1 700 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 1 500 zł, 
 ZS Ligota – 1 700 zł) 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 090 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 8 090 zł) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 1 700 zł)  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 611 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 4 850 zł, 
 Gimnazjum Nr 2 – 3 500 zł, ZS Ligota – 2 261 zł) 
§ 4260 Zakup energii 5 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 5 000 zł) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 15 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 15 zł) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  5 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 5 000 zł) 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 550 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 550 zł) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
            telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  6 000 zł 
(realizuje ZOPO - Gimnazjum Nr 1 – 3 000 zł,  
 Gimnazjum Nr 2 – 2 000 zł, ZS Ligota – 1 000 zł) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 550 zł 340 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Ligota – 550 zł, 
 Gimnazjum Nr 2 – 340 zł) 
§ 4430 Różne opłaty i składki 68 zł 250 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 68 zł, 
 Gimnazjum Nr 3 – 250 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz  
            świadczeń socjalnych  7 507 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Ligota – 1 116 zł, 
 Gimnazjum Nr 1 – 4 821 zł, Gimnazjum Nr 3 – 1 570 zł) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
            korpusu służby cywilnej 340 zł 15 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 340 zł, 
 Gimnazjum Nr 1 – 15 zł) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych 711 zł 200 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Ligota – 711 zł,  
 Gimnazjum Nr 1 – 200 zł) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji 1 750 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 1 500 zł, 
 Gimnazjum Nr 3 – 250 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 26 274 zł 25 623 zł 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
                     administracyjnej szkół 25 000 zł 0 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
            do wynagrodzeń 290 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 104 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 900 zł 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 zł 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
            telefonii komórkowej 400 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
            telefonii stacjonarnej 2 600 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji 560 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  900 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych  19 950 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  300 zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
            świadczeń socjalnych  104 zł 
(realizuje ZOPO) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 46 254 zł  21 254 zł 
 
rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie 
                      nauczycieli  
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650 zł 
(realizuje ZOPO – 650 zł) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
            telefonii stacjonarnej 1 422 zł 
(realizuje ZOPO – 1 422 zł) 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 800 zł 
(realizuje ZOPO – 1 800 zł) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200 zł 
(realizuje ZOPO – 200 zł) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  50 zł 
(realizuje ZOPO – 50 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
            socjalnych  22 zł 
(realizuje ZOPO – 22 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 2 072 zł 2 072 zł 
 
rozdz.80195 Pozostała działalność 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 - 10 zł) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 300 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 1 300 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 300 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 1 300 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
            świadczeń socjalnych  10 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 - 10 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 310 zł 1 310 zł 



 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 164 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500 zł 
(realizuje OPS) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 664 zł 
(realizuje OPS)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 664 zł 3 664 zł 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
w tym: 
rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 1 300 zł 0 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
            do wynagrodzeń 320 zł 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300 zł 
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
            terytorialnego od innych jednostek 
            samorządu terytorialnego 1 300 zł 
(realizuje OPS) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  320 zł 
§ 4230 Zakup leków i materiałów medycznych  300 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 920 zł 620 zł 
 
rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                     alimentacyjna oraz składki na 
                     ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                     z ubezpieczenia społecznego 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 822 zł 
(zadanie zlecone) 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
§ 3110 Świadczenia społeczne  6 822 zł 
(zadanie zlecone) 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 6 822 zł 6 822 zł 
 
rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4270 Zakup usług remontowych 3 200 zł 
(realizuje OPS) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji  3 200 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 200 zł 3 200 zł 
 
rozdz.85295 Pozostała działalność 0 zł 1 300 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 3110 Świadczenia społeczne  1 300 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 0 zł 1 300 zł 
 
 
 



 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
w tym: 
rozdz.85401 Świetlice szkolne 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
            do wynagrodzeń 4 382 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 1 000 zł, 
 SP Nr 3 – 297 zł, SP Nr 4 – 250 zł, 
 SP Nr 5 – 150 zł, ZSP Bronów – 1 085 zł, 
 Gimnazjum Nr 1 – 1 600 zł) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 460 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 6 460 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400 zł 9 902 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 2 400 zł, 
 SP Nr 2 – 1 100 zł, SP Nr 3 – 297 zł, 
 SP Nr 5 – 561 zł, SP Nr 7 – 1 550 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 1 095 zł, ZS Ligota – 1 200 zł, 
 ZSP Bronów – 1 685 zł, Gimnazjum 1 – 2 414 zł) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
            i książek 1 235 zł 350 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 580 zł, SP Nr 5 – 111 zł, 
 ZSP Bronów – 300 zł, Gimnazjum Nr 1 – 244 zł, 
 SP Nr 3 – 350 zł) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 935 zł 4 100 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 5 – 200 zł,  
 SP Nr 7 – 1 000 zł, SP Nr 3 Ligota – 235 zł, 
 ZSP Bronów – 300 zł, ZS Ligota – 200 zł, 
 SP Nr 4 – 4 100 zł) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 395 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – 170 zł, 
 SP Nr 7 – 225 zł) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 760 zł 125 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 3 – 300 zł,  
 SP Nr 4 – 600 zł, SP Nr 3 Ligota – 860 zł, 
 SP Nr 7 – 125 zł) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 400 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 100 zł, 
 SP Nr 3 – 50 zł, SP Nr 4 – 100 zł, 
 SP Nr 5  - 100 zł, SP Nr 7 – 50 zł) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz  
            świadczeń socjalnych  6 460 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 360 zł,  
 SP Nr 3 – 958 zł,  SP Nr 4 – 454 zł,  
 SP Nr 5 – 764 zł, SP Nr 7 – 230 zł, 
 ZSP Bronów – 22 zł, ZS Ligota – 155 zł,  
 SP Nr 2 Ligota – 326 zł, ZS Zabrzeg – 130 zł,  
 Gimnazjum Nr 1 – 2 781 zł, Gimnazjum Nr 2 – 170 zł, 
 Gimnazjum Nr 3 – 110 zł) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 140 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Ligota – 1 000 zł, 
 Gimnazjum Nr 1 – 140 zł) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji 830 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 400 zł, 
 Gimnazjum Nr 1 – 430 zł)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 20 937 zł 20 937 zł 
 



 
 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy  
                     wypoczynku dzieci i młodzieży 
                     szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 zł 68 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 144 zł, 
 Gimnazjum Nr 3 – 68 zł) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 20 zł 10 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 20 zł, 
 Gimnazjum Nr 3 – 10 zł)            
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 – 800 zł)  
§ 4300 Zakup usług pozostałych 78 zł 964 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 3 – 78 zł,  
 Gimnazjum Nr 1 – 964 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 042 zł 1 042 zł 
 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                      narodowego 
rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 4430 Różne opłaty i składki 1 515 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 515 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 4 515 zł 4 515 zł 
 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
rozdz.92695 Pozostała działalność 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 4430 Różne opłaty i składki 1 562 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 562 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 10 562 zł 10 562 zł 
 
 
§  9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
 
§  10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sporządziła: C. Herczek 

 


